
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское сельское поселение» 

Администрация Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области 

  №45 06.07.2021 года 
 

 

 

Содержание: 

1. Решение собрания депутатов № 190 от 06.07.2021 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Собрания сельского поселения по Красюковскому сельскому десяти 

мандату избирательному округу № 1 Иванова Андрея Николаевича» 

 

2. Решение собрания депутатов № 191 от 06.07.2021 «Об избрании депутата 

Собрания депутатов Октябрьского района от Красюковского сельского поселения» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Администрация 

Красюковского 

сельского поселения 

 
Тираж:50 экз. 

Цена: бесплатно 

 
Официальный 

вестник 

 
Адрес: 346492 

Ростовская область 

Октябрьский район 

сл. Красюковская 

ул. Советская, 55 

 
ТЕЛЕФОН: 

8(86360)34485 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

06.07.2021 № 190 сл. Красюковская 

О досрочном прекращении 

полномочий    депутата    Собрания 
депутатов   Красюковского 

сельского поселения по 

Красюковскому сельскому десяти 

мандатному  избирательному 

округу № 1 Иванова Андрея 

Николаевича. 

 

В соответствии с п.п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 ч.12 п.п. 2 Устава 

Красюковского сельского поселения и в связи с поданным заявлением 

 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения 

Р Е Ш И Л О : 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

Красюковского сельского поселения по Красюковскому сельскому десяти 

мандатному избирательному округу №1 Иванова Андрея Николаевича 

Александровича в связи с назначением на должность муниципальной службы 

1 заместитель главы Администрации Октябрьского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит обнародованию в информационном бюллетене. 

 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

06.07.2021 № 191 сл. Красюковская 

 

Об избрании депутата 

Собрания депутатов 

Октябрьского района от 

Красюковского сельского 

поселения 

 

В связи с назначением на должность муниципальной службы 1 

заместитель главы Администрации Октябрьского района Иванова А.Н., 

в соответствии с пунктом 3 статьи 17 Областного закона Ростовской 

области «О местном самоуправлении в Ростовской области» 28.12.2005 

года №436-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных 

районов и главах поселений в Ростовской области, Уставом 

муниципального образования «Красюковское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения 

решило: 

 

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Октябрьского района 

депутата Собрания депутатов Красюковского сельского поселения 

Григорьеву Людмилу Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов 

Октябрьского района 

 

 
 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина 


	1. Решение собрания депутатов № 190 от 06.07.2021 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания сельского поселения по Красюковскому сельскому десяти мандату избирательному округу № 1 Иванова Андрея Николаевича»
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
	РЕШЕНИЕ
	06.07.2021 № 190 сл. Красюковская О досрочном прекращении
	депутатов   Красюковского сельского поселения по Красюковскому сельскому десяти мандатному  избирательному округу № 1 Иванова Андрея Николаевича.
	Собрание депутатов Красюковского сельского поселения Р Е Ш И Л О :
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ (1)
	06.07.2021 № 191 сл. Красюковская
	Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:


